
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHIÊM HÓA 

 

Số: 6829/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Chiêm Hóa, ngày 20 tháng 12 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách người dự tuyển 
đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia thi tuyển vòng 1, 

 kỳ thi tuyển chức danh Hiệu trưởng Trường phổ thông  
Dân tộc bán trú Trung học cơ sở Kiên Đài 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ  và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 
thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Uỷ ban 
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí 
việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và 

người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh 
Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 14/5/2021 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc ban hành Đề án thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý 

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân 

huyện Chiêm Hóa về việc tổ chức thi tuyển chức danh Hiệu trưởng Trường phổ 
thông Dân tộc bán trú Trung học cơ sở Kiên Đài huyện Chiêm Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 6377/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của Ủy ban 
nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh 
Hiệu trưởng Trường Trường phổ thông Dân tộc bán trú THCS Kiên Đài; 

Sau khi xem xét Báo cáo số 1376/BC-HĐTT ngày 13/12/2022 của Hội 
đồng thi tuyển về kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người đăng ký dự 

tuyển, kỳ thi tuyển chức danh Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc bán trú 
THCS Kiên Đài; 



2 
 

 
 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 04 người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn 

tham gia thi tuyển vòng 1, kỳ thi tuyển chức danh Hiệu trưởng Trường Phổ 
thông dân tộc bán trú THCS Kiên Đài. 

      (Kèm theo danh sách người đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia thi tuyển)  

Điều 2. Giao Hội đồng thi tuyển:  

- Gửi Thông báo triệu tập người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham 
gia thi tuyển vòng 1, đồng thời đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện 
Chiêm Hóa; niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện. 

- Tổ chức thực hiện quy trình thi tuyển chức danh Hiệu trưởng Trường 
Phổ thông dân tộc bán trú THCS Kiên Đài đảm bảo đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Hội đồng thi tuyển, Trưởng 

phòng Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Trưởng phòng Giáo dục và 
Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân tỉnh; 
- Đoàn Giám sát tỉnh;                     (Báo cáo) 
- TT Huyện ủy;               
- Sở Nội vụ;   
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Văn phòng HĐND và UBND; 
- Trường PTDTBT THCS Kiên Đài; (niêm yết) 
- TT Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện; 
(đăng tải lên Cổng thông tin điện tử huyện) 
- Như Điều 3 (Thực hiện); 
- Lưu: VT, NV.  

CHỦ TỊCH 
 
 
 

 
 
 

 
 

Nguyễn Tiến Dũng 

 



TT Họ và đệm Tên Dân tộc

Trình độ, văn bằng, chứng chỉ

Năm 2019 Năm 2020 Năm 2021

1 Trần Việt Cường 2/28/1983 Nam Kinh Đại học UDCNTTCB Tiếng Anh B Trung cấp x HTTNV HTXSNV HTTNV HTTNV HTXSNV HTTNV

2 Nguyễn Thị Hoan 20/6/1977 Nữ Mường Đại học Ngữ Văn UDCNTTCB Tiếng Anh B Trung cấp x HTTNV HTXSNV HTTNV HTXSNV HTXSNV HTTNV

3 La Văn Tài 11/7/1983 Nam Tày Đại học Đại học Tiếng Anh B Trung cấp x HTTNV HTTNV HTTNV HTXSNV HTTNV HTTNV

4 Mai Xuân Tuyên 12/22/1983 Nam Kinh Đại học UDCNTTCB Tiếng Anh B Trung cấp x HTTNV HTTNV HTTNV HTTNV HTTNV HTTNV

*Ấn định danh sách này có 04 người./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN CHIÊM HÓA

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN THI LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ CHỨC DANH HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS KIÊN ĐÀI
(Ban hành kèm theo Quyết định số 6829/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

Ngày, tháng, 
năm sinh

Giới 
tính

Hộ khẩu thường trú
Chỗ ở hiện tại

Hiện công tác 
tại trường

Chức 
danh,chức 

vụ hiện 
giữ

Kết quả đánh giá, xếp loại đảng 
viên

Kết quả đánh giá, xếp loại viên 
chức

Ghi 
chú

Trình độ chuyên 
môn

Chứng chỉ 
Tin học

Chứng chỉ 
Ngoại ngữ

Lý luận 
chính trị

Chứng 
chỉ bồi 

dưỡngng
hiệp vụ 
Quản lý 
giáo dục

Năm học 
2019- 2020

Năm học 
2020- 2021

Năm học 
2021- 
2022Trình 

độ

Chuyên 
ngành đào 

tạo

Tổ Vĩnh Giang, thị trấn 
Vĩnh Lộc, huyện Chiêm 
Hóa, tỉnh Tuyên Quang

Trường Trung 
học cơ sở Yên 

Nguyên

Phó Hiệu 
trưởng

Sư phạm 
Vật lý

Thôn Khun Cúc, xã Kiên 
Đài, huyện Chiêm Hóa, 

tinh Tuyên Quang

Trường PTDT 
BT THCS Kiên 

Đài

Phó Hiệu 
trưởng

Tổ Vĩnh Bảo, thị trấn 
Vĩnh Lộc, huyện Chiêm 
Hóa, tỉnh Tuyên Quang

Trường PTDT 
BT THCS Kiên 

Đài

Phó Hiệu 
trưởng

Toán - Tin 
ứng dụng

Tổ Vĩnh Khang, thị trấn 
Vĩnh Lộc, huyện Chiêm 
Hóa, tỉnh Tuyên Quang

Trường THCS 
Tân Thịnh

Phó Hiệu 
trưởng

Sư phạm 
Toán


	Sheet5

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-12-22T10:23:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T10:27:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<ctubnd.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-12-22T13:49:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




